Sexta-feira

29 de Agosto de 2025
4 - Ano XVII - N° 2597

Chorrochó
Diãril) Oficial iln

MdNIOfl^O

T@l

ESTADO OA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATORIO N°. 093/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. 012/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 106/2025

CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: BARBARA C. MARTINS INFORMÁTICA EPP - CNPJ: 12.044.735/0001-
04.

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes
(mobiliário escolar, eletrodomésticos e refrigeração) e materiais de informática (notebooks e
impressoras) para atender às necessidades das escolas de ensino infantil, fundamental e de
tempo integral, junto à Secretaria Municipal de Educação de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Licitatório n®. 093/2025. Pregão Eletrônico SRP n®. 012/2025. Ata de Registro
de Preços n°. 023/2025. Fundamento Legal: Lei Federal n°. 14.133/2021. Valor Global: R$
45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais). Data de assinatura: 11/08/2025.

cHwmooió

Praça CorarietJoO a Sé>
«es, Centroi CEP; 4S.<i6O'0DO

llftDrrachA ■ Balilo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; QUQ50TMZMEFD0DVFRTIWME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10fe6244-10ed-4c69-9447-33c6cc377b0e